
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0182/10 FMAS. Pregão Presencial: 076/2010 
Contratado: MED BAHIA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS E 
EQUIPAMENTOS LTDA EPP. CNPJ: 04.806.969/0001-05 Objeto: Fica prorrogado por mais 12 
(doze) meses. Período: 01.09.2011 à 31.08.2012. Dotação Orçamentária: Unidade: 
 

Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento  Fonte 
03.12.000 08.122.015.2.050 33.90.39 00  

 

Simões Filho/BA 
 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0183/2010 PMSF. Pregão Presencial: 076/2010 
Contratado: MED BAHIA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS E 
EQUIPAMENTOS LTDA EPP. CNPJ: 04.806.969/0001-05 Objeto: Fica prorrogado por mais 12 
(doze) meses. Período: 01.09.2011 à 31.08.2012. Dotação Orçamentária: Unidade: 
 

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.08.000 04.122.002.2.012 33.90.39 00 

 

Simões Filho/BA 
 
 


